

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Stephan Oppermann
Hannoversche Straße 49

37075 Göttingen
Deutschland

Seite 1 von 2

Lieferungsnr.: DI210401734
Kundennr.: 11017
Datum: 15. April 2021
Ihr Ansprechpartner: Sonja Kliesch
Durchwahl: +49(0)5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: s.kliesch@bunte.com

Lieferschein

Auftragsnr.: WSDA210006645, Ihre Referenznr.: 251272 - BE-12156

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
1	40063		TRIPUS Unterlegkeilhalter weiß, Kunststoff	30/30	0	STCK	0,26	7,80
2	80526		Stoßdämpfer f. WAP Humbaur W 35	2/2	0	STCK	75,52	151,04
3	40629		Konusmutter M 8	30/30	0	STCK	0,32	9,60
4	40870		Abdecknetz 1,5 x 2,2 m m. Expanderseil, 45 mm Maschen	3/3	0	STCK	7,15	21,45
5	40871		Abdecknetz 1,5 x 2,7 m m. Expanderseil, 45 mm Maschen	3/3	0	STCK	9,02	27,06
6	80064		Kronenmutter M 24 x 1,5	10/10	0	STCK	1,46	14,60
7	40533		Zurrgurt m. Ratsche 35 mm, 2000 daN, 2-teilig, m. Spitzha	4/4	0	STCK	6,52	26,08
8	40555		Radzurrgurt Delta 35 mm, 3 LC 1000 daN, 3-teilig	5/5	0	STCK	15,42	77,10
9	40047		BÜNTE Safety-Box II	6/6	0	STCK	8,95	53,70
10	40058		BÜNTE Abreibseil 1000 mm mit Karabinerhaken (DIN 5299)	50/50	0	STCK	1,69	84,50
11	40059		BÜNTE Abreibseil 1200 mm mit Krabinerhaken (DIN 5299)	20/20	0	STCK	2,29	45,80
12	10528		Aspöck - Flexipoint I, URL m. Gummihalter ger.	6/6	0	STCK	4,28	25,68
13	10052		JOKON 516 Lichtscheibe re. f./o. KZL	5/5	0	STCK	5,49	27,45
14	10053		JOKON 205 Rückleuchte m./o. KZL	0/5	5	STCK	5,92	0,00
15	10201		Geka - Dreieckrückstrahler, m. Metallfassung, 2 Schrauben	10/10	0	STCK	3,13	31,30
16	10204		Rückstrahler gelb, Ø 60 mm,	0/30	30	STCK	0,40	0,00
17	80016		Faltenbalg f. Peitz, 60/70	20/20	0	STCK	1,59	31,80
18	20055		Winkelhebelverschluss	5/5	0	STCK	6,47	32,35

Lieferschein

Auftragsnr.: WSDA210006645, Ihre Referenznr.:

Seite 2 von 2

Lieferungsnr.:

DI210401734

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
			m. Federsicherung, Hebel 172 m					
19	10712		Radex - Lichtscheibe li./re., 8101	0/10		10 STCK	3,94	0,00

Versandart: DPD